Essen 2025/26
Regionsliga Gruppe 2
SG DJK Altendorf 09/SC Phonix Essen 1920

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 13:00 05016 SG DJK A09/P...ix Essen Il  ETB SW Essen Il 35:29
So. 05.10.2025 13:00 05001 SG DJK AO9/P...ix Essen Il Mettmann-Sport Il 34:32
Mi. 29.10.2025 20:30 05004 v DJK Winfried Huttrop Il SG DJK AQ9/P...ix Essen Il 22:27
So.02.11.2025 12:00 01047 SG Langenfeld Il SG DJK AO9/P...ix Essen Il 35:25
Sa. 08.11.2025 18:00 12012 ASV Wuppertal SG DJK A09/P...ix Essen Il 38:30
So. 16.11.2025 14:30 05001 SG DJK AO9/P...ix Essen Il  TSG Benrath 81 32:32
So. 07.12.2025 13:00 05001 SG DIK AO9/P...ix Essen Il Neusser HV Il 34:39
So0.21.12.2025 13:00 05016 SG DJK A09/P...ix Essen Il TV Ratingen Il 33:31
So.11.01.2026 13:00 01052 TV Witzhelden Il SG DJK A09/P...ix Essen Il 28:29
So.18.01.2026 14:00 05010 ETB SW Essen Il SG DJK AQ9/P...ix Essen I WH
Sa. 24.01.2026 20:00 05016 SG DJK A09/P...ix Essen Il DJK Winfried Huttrop Il 24:28
Mi. 04.02.2026 20:00 12014 h/iv/x MTV 61 Elberfeld Il SG DJK AO9/P...ix Essen Il NH
Sa. 07.02.2026 17:00 05016 v SG DJK A09/P...ix Essen Il SG Langenfeld Ill 28:24
So. 22.02.2026 13:00 05001 SG DJK AQ9/P...ix Essen Il ASV Wuppertal

Sa. 28.02.2026 17:00 04018 TSG Benrath 81 SG DJK AQ9/P...ix Essen Il

So. 08.03.2026 13:00 05016 SG DJK A09/P...ix Essen Il  MTV 61 Elberfeld Il

So. 15.03.2026 16:00 04031 Neusser HV I SG DJK A09/P...ix Essen Il

Sa. 11.04.2026 19:15 04030 TV Ratingen Il SG DJK AQ09/P...ix Essen Il

So. 19.04.2026 13:00 05001 SG DJK AO9/P...ix Essen Il TV Witzhelden Il

Di. 30.06.2026 00:01 12033 v Mettmann-Sport IlI SG DJK AQ9/P...ix Essen Il

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:21 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01047

01052

04018

04030

04031

05001

05004

05010

05016

12012

12014

12033

Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld

Witzhelden.Am Sportplatz

Am Sportplatz, 42799 Leichlingen
Gymnasium Koblenzer Str.
Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Diisseldorf
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
Hammfeld

Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Straf3e, 41460 Neuss
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen
Nord-Ost-Gymnasium
Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen
Helmholtz-Gymnasium

Rosastr. 83, 45130 Essen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen
Adlerbriicke Wuppertal

Unterdoérnen 1, 42283 Wuppertal
Gathe Wuppertal

Gathe 2, 42107 Wuppertal
Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



Essen 2025/26
Regionsliga Gruppe 2

SG DJK Altendorf 09/SC Phonix Essen 1920

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:21 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



