

Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 2

SG DJK Altendorf 09/SC Phönix Essen 1920

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 13:00 05016	SG DJK A09/P...ix Essen II	ETB SW Essen II	35:29
So. 05.10.2025 13:00 05001	SG DJK A09/P...ix Essen II	Mettmann-Sport III	34:32
Mi. 29.10.2025 20:30 05004 v	DJK Winfried Huttrop II	SG DJK A09/P...ix Essen II	22:27
So. 02.11.2025 12:00 01047	SG Langenfeld III	SG DJK A09/P...ix Essen II	35:25
Sa. 08.11.2025 18:00 12012	ASV Wuppertal	SG DJK A09/P...ix Essen II	38:30
So. 16.11.2025 14:30 05001	SG DJK A09/P...ix Essen II	TSG Benrath 81	32:32
So. 07.12.2025 13:00 05001	SG DJK A09/P...ix Essen II	Neusser HV II	34:39
So. 21.12.2025 13:00 05016	SG DJK A09/P...ix Essen II	TV Ratingen II	33:31
So. 11.01.2026 13:00 01052	TV Witzhelden II	SG DJK A09/P...ix Essen II	28:29
So. 18.01.2026 14:00 05010	ETB SW Essen II	SG DJK A09/P...ix Essen II	WH
Sa. 24.01.2026 20:00 05016	SG DJK A09/P...ix Essen II	DJK Winfried Huttrop II	24:28
Mi. 04.02.2026 20:00 12014 h/v/x	MTV 61 Elberfeld II	SG DJK A09/P...ix Essen II	NH
Sa. 07.02.2026 17:00 05016 v	SG DJK A09/P...ix Essen II	SG Langenfeld III	28:24
So. 22.02.2026 13:00 05001	SG DJK A09/P...ix Essen II	ASV Wuppertal	
Sa. 28.02.2026 17:00 04018	TSG Benrath 81	SG DJK A09/P...ix Essen II	
So. 08.03.2026 13:00 05016	SG DJK A09/P...ix Essen II	MTV 61 Elberfeld II	
So. 15.03.2026 16:00 04031	Neusser HV II	SG DJK A09/P...ix Essen II	
Sa. 11.04.2026 19:15 04030	TV Ratingen II	SG DJK A09/P...ix Essen II	
So. 19.04.2026 13:00 05001	SG DJK A09/P...ix Essen II	TV Witzhelden II	
Di. 30.06.2026 00:01 12033 v	Mettmann-Sport III	SG DJK A09/P...ix Essen II	

Hallenverzeichnis

01047	Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
01052	Witzhelden.Am Sportplatz Am Sportplatz, 42799 Leichlingen
04018	Gymnasium Koblenzer Str. Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Düsseldorf
04030	Ratingen-West Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
04031	Hammfeld Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Straße, 41460 Neuss
05001	Raumerstr. Raumerstr. 57, 45144 Essen
05004	Nord-Ost-Gymnasium Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen
05010	Helmholtz-Gymnasium Rosastr. 83, 45130 Essen
05016	Bockmühle Mercatorstr., 45143 Essen
12012	Adlerbrücke Wuppertal Unterdörnen 1, 42283 Wuppertal
12014	Gathe Wuppertal Gathe 2, 42107 Wuppertal
12033	Herrenhauser Str. Mettmann Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



Essen 2025/26

Regionsliga Gruppe 2

SG DJK Altendorf 09/SC Phönix Essen 1920

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen